78. Idem, lib. xxxi Quæstionum.

Generaliter cum de fraude disputatur, non quid habeat actor, sed quid per adversarium habere non potuerit, considerandum est.

79. Idem, lib. xxxii Quæstionum.

Fraudis interpretatio semper in jure ci-vili, non ex eventu dyntaxal, sed ex consilio quoque consideratur.

80. Idem, lib. xxxiii Quæstionum.

In toto jure generi per speciem derogatur, et illud potissimum habetur, quod ad speciem directum est.

81. Idem, lib. iii Responsorum.

Quæ dubitationis tollendæ causa contractibus inseruntur, ius commune non lœdunt.

82. Idem, lib. ix Responsorum.

Donari videtur, quod nullo jure cogente conceditur.

83. Idem, lib. ii Definitionum.

Non videntur rem amittere, quibus propria non fuit.

84. Paulus, lib. iii Quæstionum.

Cum amplius solutum est, quam debebat, cujus pars non invenitur, quæ repeti possit, totonc esse indebitum intelligitur, manente pristina obligatione. § 1. In natura debet, quem jure gentium dare oportet, cujus fidem secuti sumus.

85. Idem, lib. vi Quæstionum.

In ambiguis pro dotibus respondere melius est. § 1. Non est novum, ut quæ semel utiliter constituta sunt, durent; licet ille causus extiterit, a quo initium capere non potuerunt. § 2. Quoties æquitatem desiderii naturalis ratio, aut dubitatio juris moratur, justis decretis res temperanda est.

86. Idem, lib. vii Quæstionum.

Non solet deterior conditio fieri eorum, qui item contestati sunt, quam si non essent; sed plerumque melior.

87. Idem, lib. xiii Quæstionum.

Nemo enim in persecundo, deteriorum causam, sed meliorem facit. Denique post item contestatum hæredi quoque prospicitur, et hæres tenetur ex omnibus causis.

88. Scævola, lib. v Quæstionum.

Nulla intelligitur mors ibi fieri, ubi nulla petatio est.

89. Paulus, lib. x Quæstionum

Quandiu possit valere testamentum, tenui legitimus hæres non admittitur.

90. Idem, lib. xv Quæstionum.

In omnibus quidecum, in maxime tamen in jure, æquitas spectanda est.

91. Idem, lib. xvii Quæstionum.

Quoties duplici jure desertur alicui successio: repudiato novo jure, quod ante defertur, supererit vetus.

92. Scævola, lib. v Responsorum.

Si librarius in transcribendis stipulatio-nis verbis errasset, nihil nocere, quominus et reus, et fidejussor teneantur.

93. Marcianus, lib. i Fideicommissorum.

Filiusfamilias neque retinere, neque recuperare, neque adipisci possessionem rei peculiaris videtur.

94. Ulpianus, lib. ii Fideicommiss.

Non solent, quæ abundant, vitiare scri-pturas.

95. Idem, lib. vi Fideicommiss.